1CLIMATISATION
BY CEBEO
CLIMATISATION
2 CLIMATISATION
0123456
ONDULEUR
APPLICATION
DE CONTRÔLE

Niveau de bruit (dB(A)) (Faible/élevé) 18/35 18/35 29/45 29/47
Index 25 35 50 60
Dimensions (mm) 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600 750 x 215 x 600
17CLIMATISATION
MITSUBISHI ELECTRIC
CLIMATISATION
18 CLIMATISATION
MITSUBISHI ELECTRIC
CLIMATISATION
GUIDE DE SÉLECTION
SINGLE
Cette sélection convient à une pièce avec une isolation moyenne, pas aux grandes surfaces vitrées, puits de lumière, dômes, vérandas, salles de
serveurs, etc.
Chambre Unité intérieure Unité extérieure Tuyau de refroidissement
UNITÉ MURALE COMPACTE MSZ-AY
20 m² MSZAY20VGKP MUZAY20VG
CIN2202000
Rouleau 1/4”
+ 3/8” de 20 m
25 m² MSZAY25VGKP MUZAY25VG
35 m² MSZAY35VGKP MUZAY35VG
40 m² MSZAY42VGKP MUZAY42VG
50 m² MSZAY50VGKP MUZAY50VG
UNITÉ MURALE DE BASE MSZ-HR
20 m² MSZHR25VF MUZHR25VF
CIN2202000
Rouleau 1/4”
+ 3/8” de 20 m
35 m² MSZHR35VF MUZHR35VF
50 m² MSZHR50VF MUZHR50VF
UNITÉ DE PLANCHER MFZ-KT
25 m² MFZKT25VG SUZM25VA
CIN2202000
Rouleau 1/4” + 3/8” de 20 m
35 m² MFZKT35VG SUZM35VA
CIN2202000
Rouleau 1/4” + 3/8” de 20 m
50 m² MFZKT50VG SUZM50VA
CIN2212000
Rouleau 1/4” + 3/8” de 20 m
60 m² MFZKT60VG SUZM60VA
CIN2222000
Rouleau 1/4” + 3/8” de 20 m
19CLIMATISATION
MITSUBISHI ELECTRIC